th = W

[=)

EXXEIHEBHOE MEHIO \

CAJl
3asTpak 448.68 kkan

Haumenopanue 0:mona

Owmaner H&T}'p&aﬁbH;)lﬁ
HMkpa kabaukoBas (MPOMBILLIEHHOTO MPOH3BOIACTEA)
Xned nuweHuy Hbiﬁ hopmoBoii
Macno causoutoe (-nofJ;LMsMH)
Coip nonyTeepablii (ﬁopuumr; )

Yaii ¢ caxapom

~ 3aeTpak 2 75.15 kkan
HaumeHoBanue Omoaa

Coku 0BOULHbIE, PPYKTOBBIE W ATOIHBIE

Ob6epg 823.95 kkan

HaumenoBaHue 0mo1a

Cyn kapTodesibHblii ¢ 0000BBIMH
[ltHua B coyce ¢ TomaTom
Makaponubie mmnn# OTBapHbIE
Osown OTBapHble -(MO[)KOBB)

Xneﬁ pHaHoH -

Kommnot u3 cmecH Cy\(otbp) KTOB

Monpnmk 334.79 kKkan

HaumeHopanue dmona

Cnoba 00bIkHOBEHHAs (MTHOLIKA)

Kucnomonousliit HanuTok (kedup)

~ YHuH 452.70 KKan
HaumeHnosanue 0itoaa

Kama H3 OBCAHBIX XJIOMLCB «l“epxy'[ec» HHLKAR
XneG MUEeHHY HbIH ¢opmoson
DpyKThbl CBEKHE (aﬁnoxu)

Mos1oKO KHNsueHoe

Macca
MOPLMH, TP.

120
48
40
5
11
200

Macca

MOPLMH, IP.

163

Macca

MOPLIMH, TP.

200
80
130
60
50

— e

180

Macca

MOPUHH, I'P.

70
170

Macca

200
40
91

183

MOpPLHH, IP.

Ka.ﬂOpHPiHOCTb
MOPLUMUH, KKaJl.

198

47
97

37

28

KanopuiiHocTs
MOPLIMH, KKa.

e

KanopwuiinocTth
NOPLMHK, KKa.

131

Kanopuiinocts
MOPLHH, KKal.

244
90

KanopuiiHocTts
NOPUHH, KKaJ.
)
97
47
_-95

MToro kkan 3a aeHb: 2135.27



